

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/champ-richer-champion-szampon-brazowa-siersc-250-ml-p-45730.html>



CHAMP-RICHER (CHAMPION) szampon brązowa sierść 250 ml

Cena	28,19 zł
Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	00925
Kod EAN	5901742070762

Opis produktu

CHAMP-RICHER - szampon brązowa sierść

Opis

Marka Champ-Richer (dawniej Champion) od 1996 roku zaspokaja wyjątkowe potrzeby pielęgnacyjne psów i kotów. Działanie kosmetyków Champ-Richer skupia się nie tylko na potrzebach skóry i okrywy włosowej zwierząt, ale również na trosce o komfort podczas kąpieli. Receptury kosmetyków Champ-Richer zostały opracowane w oparciu o specjalistyczne badania naukowe. Starannie dobrane, wysokogatunkowe składniki myjące i renowujące skutecznie usuwają zabrudzenia oraz pomagają skórze w zachowaniu jej naturalnej bariery ochronnej. Dzięki nowej, łagodniejszej formule, kosmetyki marki Champ-Richer stały się jeszcze delikatniejsze dla skóry Twojego zwierzęcia. Odkryj z nami mistrzowski wymiar pielęgnacji!

Szampon stworzony specjalnie dla psów o sierści brązowej i miedzianej. Dzięki nowej formule, kosmetyk ten stał się jeszcze łagodniejszy dla skóry Twojego zwierzęcia. - Zawiera ekstrakt z czerwonej herbaty i d-Panthenol

- Pogłębia naturalny brązowy lub miedziany kolor okrywy włosowej
- Usuwa zabrudzenia nie naruszając bariery ochronnej skóry
- Nadaje włosom jedwabisty połysk
- Lawendowy zapach działa aromaterapeutycznie - relaksuje i redukuje stres związany z zabiegami pielęgnacyjnymi

Produkt nie zawiera: mydeł i parabenów.

Sposób użycia

Wyczesać psa przed kąpielą. Sierść zmoczyć letnią wodą. Niewielką ilość szamponu nanieść w kilku miejscach i masować do uzyskania piany. Pozostawić około 2-3 minuty, a następnie dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności zabieg można powtórzyć. Chronić oczy, uszy i pysk zwierzęcia. Dla wzmocnienia efektu pielęgnacyjnego zaleca się użycie odżywki Champ-Richer (Champion) Proteinowa Regeneracja. Szampon jest skoncentrowany, bezpośrednio przed zastosowaniem zaleca się rozcieńczenie go w proporcji: 1:5 (1 część szamponu na 5 części wody).

Skład

Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Decyl Glucoside, Oleamide DEA, Sodium Chloride, Panthenol, Hydrolyzed Collagen, Propylene Glycol, Polyquaternium-7, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Quaternium-52, Glyceryl Distearate, Laureth-4, Cocamidopropyl Betaine, PEG-75 Lanolin, Parfum, Camellia Sinensis Extract, Sodium Benzoate, Lactic Acid, C.I. 16225, C.I. 19140.

Opakowanie

butelka z kapsło-korkiem zapakowana w kartonik; pojemność: 250 ml